uied this new coat granted by Barker, xxvii. Hen. viii.

Chriftopher Barker who grants this patent, was famous in his

office. Carte fays, that he proclaimed Q^ Mary in Cheapfide,

1553. But this is a miftake ; for he died Jan. z.iii Ed. vi.

Anftis, ORD. CART. ii. 378. Compare Carte, HIST. iii. 285.

NUMB.
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NUMB. III.

Grant from Henry the eighth to Tho-

mas Pope, gent, of Warden of the

Mint, 8cc. in the Tower, Nov. 13.

1535
a
-

Pro <Th. Pcpe,l TTJ
De Concejjione. j Jt\ E X omnibus ad quos, etc.

SALUTEM. Cum Henricus nuper rex Angliae fepti-

mus, pater nofter carifiimus, de gratia fua fpeciali,

per Literas fuas patentes gerentes datum vicefimo

quinto die Septembris, anno regni fui primo, dede-

rit et concefferit dilefto fibi Willielmo Stafford
a tam

ofricium Cuftodis Cambii et Monete infra Turrim

fuam London, quam Cuftodiam Cunagiorum auri et

argenti infra Turrim predidtam et alibi infra regnum

Sec. Part. Lit. Pat. Hen. viii. An. Reg. z6to
. Ex Orig. in

Capella Rotulorum.

k In the Britifh Mufeum may be feen,
" Particule Compoti

" Willelmi Stafford Armigeri, Cuilodis Cambii et Monete in-

" fra Turrim London, viz. de Auro et Argento ibidem ope-
*'

ratis, fabricates, et monetatis, a fefto S. Michaelis Archan-
*'

geli, Anno 14 RR. Henrici vii. ufque feflum S. Michaelis

"
Archangeli, Anno 6to." MSS. Hurl. 698. 29. p. 76. See

aKo. 3. pag. 62.

fuum
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fuum Anglic , habend. et occupand. Officium et

Cuftodiam illam per fe vel per fuum fufficientem

deputatum, aut fuos fufficientes deputatos, a vicefi-

mo fecundo die Augufti tune ultimo preterite, ad

terminum vite ipfius Willielmi ; percipiendo in et

pro dictis Officio et Cuftodia vadia, ultimo Edwardi

tercii, et primo Ricardi fecundi, nuper regum Ang-
lie, annis, eifdem Officio et Cuftodie debita et con-

fueta, de exitibus et proficuis Cambii et Monete, et

Cunagiorum, predictorum, provenientia, per manus

fuas proprias, una cum omnibus feodis, proficuis,

regardis, commoditatibus, domibus, manfionibus,

jurifdidlionibus, libertatibus, et aliis emolumentis,

eifdem Officio et Cuftodie, feu eorum alteri, quali-

tercunque pertinentibus five fpectantibus, in tarn

amplis modo et forma prout aliquis alius, five aliqui

alii, Officium et Cuftodiam prardicta, tempore pre-

fati dni Edwardi tercii, aut aliquo alio tempore,
melius tenuit et occupavit, tenuerunt et occupave.

runt, ac in eifdem percepit et perceperunt, prout in